
1
_____________________________________________________________________________________________
Adresa: Bulevardi ”Bajram Curri” Rr. Viktor Eftimiu Tel/Fax  +355 42 22 963
Tirane Tel         +355 42 69 590
E-mail erealb@ere.gov.al www.ere.gov.al

ENTI RREGULLATOR I ENERGJISË

MBLEDHJE E BORDIT TË ENTIT RREGULLATOR TË ENERGJISË
Tiranë më 24.01.2019

Bordi i Entit Rregullator të Energjisë, në mbledhjen e tij të datës 24.01.2019
shqyrtoi çështjet si më poshtë :

1. Në lidhje me fillimin e procedurës për miratimin e “Kontratës për sigurimin e shërbimeve
të balancimit  ( kapacitetit rezervë dhe energjisë balancuese) të sistemit elekto-energjitik
për periudhën kohore 01.01.2019 - 31.01.2019” midis “OST”sha dhe “KESH” sha.

2. Në lidhje me miratimin e disa ndryshimeve në “Rregulloren për ndryshimin e furnizuesit
të energjisë elektrike”.


